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

Космонавтов Чернышевского 2 3/5 пан 45/30/6 хрущ. Комн.разд., без газ.колонки, сост.хор. Южное Подмосковье 8-916-403-77-96

Ворошилова Центр 2 6/9 кирп. 50/30/8 2 застекл.лоджии Южное Подмосковье 8-916-403-77-96

Ворошилова,121 Центр 2 2/9 кирп. 46/18/7 улуч/пл. Балкон 3 м застекл., сост.норм. 2600000 руб. Южное Подмосковье 8-905-741-01-41

Московское ш. 2 2/12 кирп. 45,7/27,4/9 нов/пл. Лоджия 7 м, ж/дверь, телеф., Интернет. 2750000 руб. Южное Подмосковье 8-926-568-49-45

Кр.Текстильщик, 2 Кр.Текстильщик 2 2/4 кирп. 51,1/48,7/8,6 реконстр. Цена 2500000 руб. Центр поиска недвижимости 8-903-523-18-23

Ст.Шарапова Охота Серпуховский р-н 2 2/2 кирп. распаш. З мин. от ж/д, с/у разд, недорого. АН «Тандем» 8-963-638-44-28

Новая Ив.Дворики 2 2/10 пан.  51/29/8,5 нов../пл С/у разд., лоджия АН «Тандем» 8-963-638-44-28

Целинная Борисовское ш. 2 2/2 кирп. 45/30/9 Косм.ремонт, сухой подвал АН «Тандем» 8-963-638-44-28

Форсса Красный текстильщик 2 3/5 пан 54 н/пл. Сост.хор, возм.ипотека, более 3 лет в собств. 2400000 руб. ООО «УДАЧА» 8-926-255-93-33

Борисовское ш. Борисовское шоссе 2 1/5 пан. 54/29/9 распаш. 2600000 руб. Центр поиска недвижимости 8-926-927-69-72

Мишина, 11 Центр 2 1/9 пан. 44,2/27,8/7 улуч/пл. 2400000 руб. Центр поиска недвижимости 8-926-927-69-72

Осенняя Центр 2 5/5 пан. 44/30/6 хрущ. 2200000 руб. торг Центр поиска недвижимости 8-926-126-63-73
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Объявления принимаются по телефонам 76-01-41, 35-51-66, 8-985-224-44-69
продаю

2-комн. квартира, ул. Осен-
няя, 7-в, 71 кв. м, средний этаж, 

евроремонт. 8-916-83-39-89

2-комн. кв. пл. 46,5 кв. м в р-не 
ул. Советская – Вокзал, 4/5, не распа-
шонка, все раздельно. Собственник. 
8-916-604-44-26

2-комн. кв. ул. Космонавтов, 1 
этаж 5-эт. дома, коопер. панельный 
дом. От собственника. 8-906-700-
36-55, 8-926-37-00-241

Комнату на Советской (р-н рын-
ка) в 3-комн. кв. 8-916-256-70-60

Автомобиль «Лада» 5-й модели, 
2007 г. вып. Пробег 10 000 км. Цена 
договорная. 37-59-32, 39-53-98

Машина «Ока» 2008 г.вып., но-
вая, 53 л.с. 8-903-569-97-24 

Сабля, 19 век, Европа, 20 000 
руб. 75-31-02

Монитор Soni, 17 дюймов, на зап-
части. 300 руб. 8-909-922-36-22

Детская прогулочная коляска. 
600 руб. 8-909-922-36-22

Компьютерный стол для школь-
ника (маленький, на колесиках), 
очень дешево. 8-910-403-04-29.

Продаю МФУ Epson Stylus CX 
8300 струйный, цв., устройство чте-
ния карт памяти, цветной ж/к- дисп-

лей, прямая печать. Б/У 2 мес. Цена 
3000 руб. торг. Тел. 8-925-199-44-14 
с 10 до 21.

Телевизор цв., б/у 1000 руб. 
Плита газовая, 4-комф., имп., б/

у – 2000 руб.
Монитор на запчасти – 500 руб.
Люстра для кухни, новая – 800 

руб. 35-92-59
Электросоковыжималку повы-

шенной производительности Мичу-
ринского з-да, б/у. 72-83-46, 8-916-
057-76-43

Телефон Алкател - 500 руб. 8-
926-920-94-64

Стенка, шифоньер 2-створч., 
люстра 5-рожк., все б/у, дешево. 37-
15-81

Рамы застекленные и створки 
к рамам. Длина рам 145 см, ширина 
85. Створки – длина 145 см, ширина 
40 см. Двери без стекол. 37-15-37

Тюль 2,3х3 м. Недорого. 8-909-
922-36-22

Ковровая дорожка 5х1,2 м. 8-
909-922-36-22

РОУТЕР-SWC3200, интернет-
фрештейл. Недорого. 8-915-379-06-
48 Александр

Телевизор цветной, б/у. 800 руб. 
39-55-64

Стальная бытовая печь, плита 
электрическая двухконфорная 
настольная, новый шнур-удлини-
тель на катушке 50 м, нитрат-тес-
тер. 8-903-569-97-24 

Бочки, железо и пластик, разной 
емкости, готовы к использованию. 
Цена договорная. 8-916-828-15-73 

Телевизор цветной, б/у. 36-60-
16, 8-916-488-15-66

Колонки JBL. 8-929-603-98-35
Бытовки металлические, утеп-

ленные. 4 х 2 х 2 – 30 000 руб., До-

живность
Продам абиссинскую кошечку 

дикого окраса, привита, с докумен-
тами, 3 мес., полностью социализи-
рована. Прекрасный компаньон и 
друг детям. 8 910-495-58-08

требуется
Требуется сиделка по уходу за 

женщиной-инвалидом. 75-37-41, 8-
903-972-67-78

Продаю сетку-рабицу - 600 руб. 
Столбы – 200 руб. 
Трубу профильную, 
ворота садовые – 3500 руб. 
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
лет. 8-985-159-32-19

Мужчина 27 лет ищет работу 
в ночную смену. Можно тяжелую, 
низкоквалифицированную. 8-
965-232-29-85, 8-915-024-48-45

Отделом участковых упол-
номоченных милиции УВД по 
городскому округу Серпухов и 
Серпуховскому муниципальному 
району проводится отчет перед 
населением о работе за 1 квар-
тал 2011 года. Участковые упол-
номоченные милиции доложат 
об оперативной обстановке на 

обслуживаемой ими территории, 
отчитаются о мерах по снижению 
криминогенности, сориентируют 
жителей на помощь в раскрытии 
преступлений и на розыск похи-
щенного имущества. 

При осуществлении этого 
мероприятия граждане, прожи-
вающие на данной территории, 

могут не только получить инфор-
мацию о проделанной работе, но 
и задать вопросы по наболевшим 
проблемам, получить консульта-
цию участкового, а также внести 
свои предложения по совершенс-
твованию работы участковых или 
сообщить оперативно-значимую 
информацию.

Участковый уполномоченный Обслуживаемая 
территория

Дата проведе-
ния отчета

Место и время проведения 
отчета

Калацевич Ю.В., Балаганский А.В., 
Завалишин О.Н., Устинов И.А.

Металлист 20.04.2011г. МДЦ «Юность» 18-00

Цветкова Т.А., Федотов А.С., Кочегаров С.В. Ивановские дворики 14.04.2011г. Лицей Серпухов 18-00

Гребенников Э.Ю., Сержантов Е.В. Московское шоссе 06.04.2011г. Школа №12 18-00

Костромин С.В.,  Лабека А.Н. Сталинский 18.04.2011г. Школа №16 18-00

Павлов Е.Ю., Осадчий А.Г. Красный текстильщик 14.04.2011г. Клуб «Пилигримм» 18-00

Бухтияров В.В., Самосядов А.Е., Нефедова Д.С. Вокзал 08.04.2011г. Школа №13 18-00

Миляев А.Н., Чигряев  А.Н., Гудков Р.М.,
Симаков В.М.

Рынок 15.04.2011г. Школа №17 18-00

Костельников О.В.,  Злобин Д.Ю., 
Костромин С.В., Сыроватский Г.А.

Весенняя 06.04.2011г. ЖЭУ – 2 18-00

Мышонков В.В., Мезжерев Д.А. Заборье 20.04.2011г. ЖЭУ -  3 18-00

Осиповский Д.А., Кравченко С.А., Трунин А.А. Ногина 18.04.2011г. Школа №3 18-00

Линник С.Н., Павлов В.Н. Октябрьский 06.04.2011г. Гимназия №1 18-00

Участковые отчитаются перед народом

8-926-559-30-61 
8-964-537-60-06

Медвытрезвитель закрыли 
новости

С момента вступления в силу 
закона о полиции его функции 
возложены на медицинские уч-
реждения. В Серпухове – на нар-
кологический диспансер. 

В 90-е годы серпуховский вы-
трезвитель принимал до 50 че-
ловек в сутки. Потом количество 
пьяных на улицах сократилось. 
Специалисты объясняют это до-

ступностью сотовой связи и услуг 
такси. Но все равно в рабочие 
дни в этом учреждении находи-
ли  приют 10-12 заблудших душ, в 
праздники – случались аншлаги. 

Нелегко придется нарколо-
гическому диспансеру. Ведь по 
данным УВД, до 70% бытовых пре-
ступлений совершается в состоя-
нии алкогольного опьянения. 
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самые актуальные предложения от серпуховской гильдии риэлторов

Джона Рида Центр 2 1/2 кирп. 44/29/6 хрущ. 2000000 руб. Центр поиска недвижимости 8-926-126-63-73

Калинина,38 Занарье 2 5/5 52/30/7 н/пл С/у разд., комнаты изолированные Центр недвижимости «Дом» 8-909-166-99-05

Советская Центр 2 5/5 46/30/6 хрущ. С/у разд., комнаты смежные, балкон. 2100000 руб. Центр недвижимости «Дом» 8-909-166-99-01

Советская Центр 2 1/2 55/7 стал. Можно под офис Центр недвижимости «Дом» 8-909-166-99-15

Нагорная,1 Химволокно 2 1/2 42/28/6 хрущ. Комн.разд, без балк., цена 1 500 000 руб. Центр недвижимости «Дом» 8-909-166-99-30

Пушкина,44а Новоткацкая 2 3/5 54/30/9 н/пл С/у разд., лоджия, менее 3 лет Центр недвижимости «Дом» 8-909-166-99-01

Захаркина, 7б Чернышевского 2 2/5 44/28/6 хрущ. С/у совм., сост.хорошее Центр недвижимости «Дом» 8-909-166-99-30

Новая,20 Ив.Дворики 2 12/12 63 н/пл С/у разд., большая лодж.,2800000 руб. Московский регион 8-926-153-82-40

Пр.Мишина Центр 2 2/3 72 Экскл.планир, 4 кв. в подъезде, инд.отопл., 3200000 руб. Южное Подмосковье 8-903-121-14-55

Ворошилова Центр 2 3/9 47/7,8 улуч/пл. С/у и комн.раздельн., сост. – после ремонта АН «Тандем» 8-903-206-53-88

5 Борисовская,10 Центр 2 3/16 км 78 св.план. Без отделки. 3500000 руб. ООО «УДАЧА» 8-926-255-93-33
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